Quito, 23 de Septiembre del 2004

Señor:

JULIAN CARDENAS MARTINEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios celebrada el 23 de Septiembre del 2004, se nombro a usted GERENTE GENERAL de la compañía "AVES Y HUEVOS AVIHUEVO CIA LTDA"., teniendo entre otras atribuciones subrogar al Presidente en todas las funciones cuando este no pudiera cumplir con la misma.

Sus facultades son las mismas que se encuentran expresadas en la Escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Dr. Jaime Andres Acosta Holguín, el 29 de Julio del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 22 de Septiembre del 2004.

El plazo de duración de este nombramiento será de dos años.

En caso de que se venza este periodo y no se haya nombrado un nuevo Gerente General o no haya sido reelegido, se entenderá prorrogadas las funciones.

Al pie del presente nombramiento, agradecemos se sirva expresar su aceptación a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la ley de Compañías y este sirva para legitimar su personería.

"AVES Y HUEVOS AVIHUEVO CIA LTDA."

Hernando Cárdenas Martínez.

Presidente

CI. 171940594-4

Dejo constancia que el 23 de Septiembre del 2004, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía Aves y Huevos Avihuevo Cia Ltda.

Julian Cárdenas Martínez.

Gerente General.

Representante Legal

Quito,a 6 OCT 200

REGISTRO MERCANTIL

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO